**Minus extremum**, ibid. vol. I. pp. 169 et ss.

**Miraculum**. — Duæ conditiones miraculi. I. P. *Phil. Nat.* Tract. III. q. II. art. II. n. I. Definitiones miraculi. II. Expenditur conditio: *Præter ordinem communiter servatum in rebus*. III. — Miraculum non potest dici universaliter et absolute præter ordinem: est præter ordinem quantum ad res quæ ordini subduntur, non est præter ordinem quantum ad ordinis rationem. IV. An miraculum sit contra naturam. V. Miraculum simpliciter non est contra naturam. VI. Expenditur altera miraculi conditio, nempe ut a solo Deo fieri possit. VII. Solus Deus potest tamquam causa principalis facere miracula. VIII. Attamen boni angeli et homines possunt esse causæ instrumentales miraculi. IX. Miraculorum divisio. X. vol. II. pp. 282-290. — De miraculorum possibilitate et cognoscibilitate, art. III. Miraculorum oses. I. Miraculi possibilitas ex tribus attenditur. II. Miraculum non repugnat ex parte potentie obedientialis. III, nec ex parte legum physicarum. IV, nec ex parte Dei. V. Objectiones. VI. Miraculorum cognoscibilitas. VII. vol. II. p. 291-298.

**Mixtio**. — Duplex est: alia quæ dicitur mixtio ad sensum, alia quæ definitur: *Miscibilium alteratorum et corruptorum secundum formas unio*. I. P. *Phil. Nat.* Tract. II. q. II. art. IV. n. I. vol. II. pp. 156-179. — Differentia simplicis mixtionis a combinatione chimica. ibid. q. I. art. II. n. V. et art. IV. n. VII. vol. II. pp. 99-100, 121, 122.

**Mobilis.** — Distinguitur a movente, est per se vel per accidens. *Metaphys. Ont. Tract. IV. q. II. art. III. n. XV. vol. III. pp. 660, ss.*

**Modalis** propositio. *Log. Min. Tract. II. q. II. art. V. Notio et divisio modi, n. III. Quid requiritur ad essentiam propositionis modalis. III. De re, de dicto. IV. Necessitas consequentiæ et consequentis. V. Sensus compositus et divisus. VI. Potentia antecedens et consequens. VII. Modalium quantitas ex parte subjecti. VIII; ex parte modi IX. Quadruplex dispositio affirmationis et negationis in modalibus. XI. Quid propositio officians. XII. vol. I. pp. 146-150.*

Oppositio modalium, *ibid. q. III. art. I. n. IX. pp. 156-157. De æquipollentia modalium, art. III. n. VI; schema modalium æquipollentium, n. VII. pp. 162-163. — De syllogismo modali. Log. Min. Tract. II. q. III. art. II. n. VII. et ss. vol. I. pp. 211-213. — De accidente modali, vide **Modus**.*

**Modus.** — In propositione, vide **Modalis**. — De modis syllogismi, *vol. I. pp. 186-193. De reductione modorum, pp. 194-199.*